
BP Nedašovka, km 0,000 - 2,550

Dodatek č. 3. ke smlouvě o dílo
č. 957/2018/023

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb,, občanský zákoník

Lesy České republiky, s.p. 
se sídlem;
IČO:
DIČ:

zastoupený: 
zastoupeným:

bankovní spojení: 
číslo účtu
ve věcech technických jedná:

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
421 96 451 
CZ 42196451
zapsaný v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v
Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
Ing. Miroslavem Chábem, vedoucím Správy toků - oblast povodí
Moravy, na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
26300511/0100

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300511/0100

(dále jen „objednatel”) 

a

Garden Forest Park sei-vice s. r. o.
se sídlem: Rybná 716/24, Praha 1, 110 00
IČO: 03786978
DIČ: CZ03786978

zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl
C, vložka 237731
Igorem Kotzmannem, jednatelem
Fio banka a. s.,
2500856242/2010

ve věcech technických jedná: Ing. Igor Kotzmann, tel.: 

(dále jen „zhotovitel”)

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 2. 11. 2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést 
pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo:

„BP Nedašovka, km 0,000 - 2,550“, a to dle projektové dokumentace „BP Nedašovka, lan 0,000 
-2,550“ vypracované Ing. Zuzanou Kousalíkovou, Fugnerova 317,763 02 Zlín -Malenovice, IČO: 
75696975, na vodním toku: Nedašovka, číslo hydrologického pořadí: 4-21-08-0680-0-00, IDVT: 
10188553, ř. lan: 0,000-2,550, katastrální území: Brumov aNávojná.

1/3



BP Nedašovka, km 0,000 - 2,550

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo:

Předmětem dodatku ě. 3 ke smlouvě o dílo 5. 957/2018/023 je změna čl. 3., odstavec 1. - cena za dílo a 
platební podmínky.

V důsledku příznivých klimatických podmínek v průběhu roku 2020 a dobré ujímavosti sazenic, 
nebylo třeba zajišťovat následnou péěi o vysazené dřeviny (SO 03), čímž se cena za dílo snížila o 39 135,- 
Kě bez DPH.

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy: 

str. ě. 3, čl. 3., odstavec 1. SOD:
Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 359181,~ Kč 
bez DPH.

Cena za dílo v rozsahu dle SoD:

Výkon 072 odstranění křovin (SO 01) 
Výkon 073 kácení (SO 02)
Výkon 071 výsadba dřevin (SO 02) 
Výkon 072 následná péče (SO 031
Cena za dílo celkem

35 000,- Kč 
202 080,- Kč 
160 950,-Kč 
39 135,-Kč 
437 165,-Kč bez DPH

Cena za dílo v rozsahu upraveném dodatkem č. 3:

437 165,-Kč

39 135,-Kč bez DPH 
- 39 135,-Kč bez DPH 

0.- Kč

359 181.-Kč bez DPH
75 428,01,- Kč 

434 609,01,-Kčs DPH

II.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

2. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

4. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

5. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním ěi zveřejněním (uveřejněním) 
celé této smlouvy v jejím plném znění.

Původní cena za dílo bez DPH

Výkon 072 následná péče (SO 03) 
méněpráce 

nová cena

Nová cena za dílo
DPH 21%
Celkem

2/3



BP Nedašovka, km 0,000 -2,550

6. Smluvní strana je povinna upozornit drahou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, 
které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a 
údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

7. Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění tétp 
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona ě. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil ízv. Criminál.compliance. program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lésýcr,cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména Kodex 
CCP LČR, Protikorupěňí program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, 
čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy 
k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení 
funkčních a efektivních převedeních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislostí é ním, lze 
obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost drahé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za 
své, a to v plném jejich znění.

8. Smluvní strany shodně prohlašuji, že se řádně seznámily š uvedenými smluvními podmínkami a 
bezvýhradně s nimi souhlasí. Nedílnou závaznou součástí smlouvy jsou i její přílohy.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Ve Vsetíně dne

Objednatel:
Lesy České republiky, s.p.
Ing. Miroslav Cháb
vedoucí Správy toků - oblast poyodí Moravy 
se sídlem ve Vsetíně

V Praze dne . éCl.

Zhotovitel:
Garden Forest Park Service s. r. o. 
Ing. Igor Kotzjnann

3/3










